第20号様式（第20条関係）
	年　　月　　日
東 京 都 知 事　殿

申請者（代表者）
　　　　　　　　〒
住所・所在地
法人等名及び
代表者氏名

年度東京都既存非住宅省エネ改修促進事業補助金請求書

　　　年　　月　　日付　　都市建企第　　号により額の確定を受けた    年度東京都既存非住宅省エネ改修促進事業補助金について、交付を受けたいので東京都既存非住宅省エネ改修促進事業補助金交付要綱第20条第１項の規定に基づき下記のとおり請求します。
記

	１　請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	２　補助金の種類（該当する項目にチェック）
□ 省エネ診断　　□ 省エネ化のための計画の策定　　□ 省エネ改修

	３　建築物の概要
	名称
	：

	所在地
	：東京都

４　振込先金融機関
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行

	金融機関コード

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	支店コード

	預金種別
	□普通　　　□当座　　　□貯蓄

	口座番号

	口座名義（請求者本人）
カタカナ

※口座番号・名義（カタカナ表記）が分かるものを添付すること。

[bookmark: _GoBack]